
UCHWAŁA NR XV/120/2021 
RADY GMINY WĄSOSZ 

z dnia 30 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 
Gminy Wąsosz na lata 2018-2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                  
z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 611) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/185/2017 Rady Gminy Wąsosz z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie wieloletniego 
programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Wąsosz na lata 2018-2022 (Dz. Urz. Woj. 
Podlaskiego poz. 4746) § 22 otrzymuje brzmienie: 

„§ 22. Przyjmuje się kierunek działań w zakresie tworzenia warunków zaspokajania potrzeb 
mieszkaniowych poprzez: 

1) adaptację na cele mieszkalne pomieszczeń w budynkach stanowiących własność gminy, 

2) budowę nowego budynku mieszkalnego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsosz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Nieszała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBA06BFE-A628-4F0C-9252-4EA635524442. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 22
	Paragraf 1 zm. Paragraf 22 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 22 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


